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COMITÉ DE SELECCIÓN DEL CONCURSO PÚBLICO ABIERTO PLANTA ORGÁNICO FUNCIONAL DE 
INSPECTORES 
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ACTA N°4 
Resultado de examen técnico 

 

En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los 03 días del mes de Abril de 2019, los abajo firmantes, todos 
integrantes del Comité de Selección del Concurso Público Abierto de Antecedentes y Oposición para la 
planta orgánico funcional de inspectores convocado por Resolución N° 55/AGC/2019 disponen: 
 

Habiendo efectuado la evaluación de competencias y labrado el Acta Nº3 que hace mención a los puntajes 
obtenidos por los postulantes, conforme al artículo 27 del capítulo VII del Anexo II de la Resolución 
N°2736/MHGC/2017, corresponde realizar el curso de capacitación y evaluar el examen técnico de aquellos 
postulantes que hayan obtenido al menos diez (10) puntos en la evaluación de competencias. 
 

Considerando que el Anexo II de la Resolución N°2736/MHGC/2017 dispone que el Comité de Selección 
labrará un acta en la que constarán la totalidad de postulantes que se hubieren presentado al examen 
técnico con el puntaje obtenido dejando constancia de aquellos postulantes que no se hubieren presentado.  
Que, asimismo, aprobará un Orden de Mérito Parcial que resultará de la sumatoria de los puntajes  
obtenidos por cada uno de los postulantes en las etapas de evaluación de antecedentes curriculares y 
laborales, evaluación por competencias y examen técnico. 
 

Por ello y en virtud de las facultades conferidas, los presentes acuerdan: 
 

1- Aprobar la nómina de postulantes que debidamente asistieron al examen técnico con sus puntajes 
respectivos, que se detallan en el Anexo A, que como tal forma parte integrante de la presente. 

2- Aprobar la nómina de postulantes excluidos del presente concurso público abierto de oposición y 
antecedentes que se detalla en el Anexo B, atento a que los mismos no cumplen con lo establecido 
en el artículo 30 del capítulo VIII del Anexo II de la Resolución N°2736/MGHGC/17. 

3- Aprobar la nómina de postulantes que, encontrándose en condiciones de hacerlo, no se han 
presentado al examen técnico en tiempo y forma, que se detalla en el Anexo C, que como tal forma 
parte integrante de la presente. Disponer la exclusión de los referidos postulantes del presente 
Concurso Público. 

4- Aprobar el orden de mérito parcial de la nómina de postulantes sobre la sumatoria de los puntajes 
obtenidos en los exámenes técnicos, la evaluación de antecedentes curriculares y laborales y la 
evaluación por competencias, que se detallan en el Anexo D, que como tal forma parte integrante 
de la presente. 

5- Aprobar la nómina de postulantes convocados a la Entrevista Personal que se detalla en el Anexo E, 
atento a que los mismos cumplen con lo establecido artículo 30 del capítulo VIII del Anexo II de la 
Resolución N°2736/MGHGC/17. 

La presente acta es refrendada por la totalidad de los miembros del Comité de Selección. 
 
 
 
 
Ezequiel Carlos Lombardi                           Alvaro Patricio Errea                                     Gustavo Alejandro May                   
     Miembro Titular                                     Miembro Titular                                          Miembro Titular                                
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      CONCURSO PÚBLICO Y ABIERTO 
PLANTA ORGANICO FUNCIONAL DE INSPECTORES 

 Resolución N°55 /AGC/2019 
 

Acta N°4- Anexo A 

Postulantes evaluados en examen técnico 

N° de 
inscripción 

Apellido y Nombre  Nº de documento Puntaje 

1 Duarte Martin Yuliana Josefina  95892980 28 

6 Jaime Gisela Ruth 33154556 30 

16 Venturino Arias Romina Valeria 25895144 23 

19 Fontanarrosa Marcelo Jorge 17547192 24 

22 Benseñor Miguel Elias 14610345 26 

29 Molina Mariela Del Carmen 26029923 22 

30 Vigo Garcia Andrea Alejandra 23454968 27 

37 Torres Gabriela 22644554 28 

38 Bonta Nicolas Alejandro 25765842 24 

45 Urburu Melisa Soledad 34480853 28 

55 Kalaydjian Martinez Ignacio 29151680 24 

56 Romero Elbio Gabriel 30594073 22 

63 Acevedo Carlos Diego 25799554 19 

69 Pannitto Constanza Maria 29435614 29 

70 Maurino Gino 32458018 15 

72 Etcheverry Mariano 21965399 29 

77 Huallpa Coronado Kevin Jair 36394229 27 

83 Schiaffini Maria Nieves 33403889 22 
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100 Prieto Quiroga Jorge Luis 33503997 29 

104 Giordano Mariana Elisa 27497725 30 

105 Rado Fabio 37952020 27 

109 Marin Maria Celeste 30143910 26 

122 Rolandi Maria Victoria 31703561 18 

128 Cordero Guillermina 31298541 30 

129 Rusak Lucila 28079883 29 

131 Alvarez Cesar Adrian 23771703 15 

143 Manduca Toneatto Agustin Ariel 36158685 24 

145 Buffelli Luciana 29349999 25 

148 Bisagno Leire Melisa 30992427 24 

149 Benhaim Claudia Beatriz 31827698 27 

163 Ford Carlos Enrique 11987832 25 

164 Albertissi Marina Natalia 28919462 27 

187 Yajnes Marta Edith 12094482 28 

198 Aredes Soria Oscar Alejandro 27053457 27 

207 Gancheff Carlos Alberto 16336247 27 

216 Torres Ana Maria 26674660 23 

220 Esturao Sandra Patricia 16937171 27 

234 Alejandro Nicolas Martinez 35350061 18 

235 Gerino Mariana Alejandra 28454200 28 

253 Jofre Johanna Lucia 35161388 27 

257 Bertola Fernando Adrian 17363608 23 
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CONCURSO PÚBLICO Y ABIERTO 

PLANTA ORGANICO FUNCIONAL DE INSPECTORES 
 Resolución N°55 /AGC/2019 

 

Acta N°4- Anexo B 

Postulantes excluidos del proceso en el Examen Técnico 

N° de 
inscripción 

Apellido y Nombre  Nº de documento Puntaje 

183 Silva Juan Manuel 29392672 
11 

242 Bertola Diego Fabian 14741338 
13 

254 Villagra Norberto Nicolas 25980355 
12 
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CONCURSO PÚBLICO Y ABIERTO 
PLANTA ORGANICO FUNCIONAL DE INSPECTORES 

 Resolución N°55 /AGC/2019 
 

Acta N°4- Anexo C 

Postulantes excluidos por no presentarse al examen técnico 

 

N° de Inscripción Apellido y Nombre Documento de Identidad 

25 Giache Marina Mercedes 25814896 

118 Benarroch Martin Lázaro 23277140 

186 Godoy Nancy Marina 25084479   

192 Ureta Sergio Daniel 21919239  

221 Barvato Marcelo Martin 24763083  
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      CONCURSO PÚBLICO Y ABIERTO 
PLANTA ORGANICO FUNCIONAL DE INSPECTORES 

 Resolución N°55 /AGC/2019 
 

Acta N°4- Anexo D 

Orden de Mérito Parcial 

Orden de Mérito 
Parcial 

Apellido y Nombre Nº de Documento 
Suma de puntajes de las 
evaluaciones realizadas 

1 Jaime Gisela Ruth 33154556 57 

2 Giordano Mariana Elisa 27497725 55 

3 Cordero Guillermina 31298541 55 

4 Vigo Garcia Andrea Alejandra 23454968 54 

5 Albertissi Marina Natalia 28919462 54 

6 Pannitto Constanza Maria 29435614 54 

7 Etcheverry Mariano 21965399 54 

8 Prieto Quiroga Jorge Luis 33503997 54 

9 Rusak Lucila 28079883 54 

10 Yajnes Marta Edith 12094482 54 

11 Benseñor Miguel Elias 14610345 54 

12 Esturao Sandra Patricia 16937171 53 

13 Duarte Martin Yuliana Josefina  95892980 53 

14 Torres Gabriela 22644554 53 

15 Urburu Melisa Soledad 34480853 53 

16 Gerino Mariana Alejandra 28454200 53 

17 Buffelli Luciana 29349999 52 

18 Venturino Arias Romina Valeria 25895144 52 

19 Huallpa Coronado Kevin Jair 36394229 52 

20 Rado Fabio 37952020 52 

21 Benhaim Claudia Beatriz 31827698 52 

22 Aredes Soria Oscar Alejandro 27053457 52 

23 Gancheff Carlos Alberto 16336247 52 

24 Jofre Johanna Lucia 35161388 52 

25 Marin Maria Celeste 30143910 51 

26 Kalaydjian Martinez Ignacio 29151680 51 

27 Ford Carlos Enrique 11987832 50 

28 Fontanarrosa Marcelo Jorge 17547192 49 
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29 Bonta Nicolas Alejandro 25765842 49 

30 Manduca Toneatto Agustin Ariel 36158685 49 

31 Bisagno Leire Melisa 30992427 49 

32 Schiaffini Maria Nieves 33403889 48 

33 Torres Ana Maria 26674660 48 

34 Bertola Fernando Adrian 17363608 48 

35 Molina Mariela Del Carmen 26029923 47 

36 Romero Elbio Gabriel 30594073 47 

37 Rolandi Maria Victoria 31703561 44 

38 Acevedo Carlos Diego 25799554 44 

39 Alejandro Nicolas Martinez 35350061 43 

40 Maurino Gino 32458018 40 

41 Alvarez Cesar Adrian 23771703 40 
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CONCURSO PÚBLICO Y ABIERTO 
PLANTA ORGANICO FUNCIONAL DE INSPECTORES 

 Resolución N°55 /AGC/2019 
 

Acta N°4- Anexo E 

Postulantes Convocados a la Entrevista Personal 

 

Apellido y Nombre Nº de Documento 

Jaime Gisela Ruth 33154556 

Giordano Mariana Elisa 27497725 

Cordero Guillermina 31298541 

Vigo Garcia Andrea Alejandra 23454968 

Albertissi Marina Natalia 28919462 

Pannitto Constanza Maria 29435614 

Etcheverry Mariano 21965399 

Prieto Quiroga Jorge Luis 33503997 

Rusak Lucila 28079883 

Yajnes Marta Edith 12094482 

Benseñor Miguel Elias 14610345 

Esturao Sandra Patricia 16937171 

Duarte Martin Yuliana Josefina  95892980 

Torres Gabriela 22644554 

Urburu Melisa Soledad 34480853 

Gerino Mariana Alejandra 28454200 

Buffelli Luciana 29349999 

Venturino Arias Romina Valeria 25895144 

Huallpa Coronado Kevin Jair 36394229 

Rado Fabio 37952020 

Benhaim Claudia Beatriz 31827698 

Aredes Soria Oscar Alejandro 27053457 

Gancheff Carlos Alberto 16336247 

Jofre Johanna Lucia 35161388 

Marin Maria Celeste 30143910 

Kalaydjian Martinez Ignacio 29151680 

Ford Carlos Enrique 11987832 
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Fontanarrosa Marcelo Jorge 17547192 

Bonta Nicolas Alejandro 25765842 

Manduca Toneatto Agustin Ariel 36158685 

Bisagno Leire Melisa 30992427 


